г. Мос1сва

О в11есении изменений в при 1саз №763 от 18 де1сабря 2019 года

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Внести изменения в преамбулу приказа № 763 от 18 декабря 2019 года: «В

ueJ1я x обеспече 11 ия надлежащего контроля за сохранностью и бесперебойным

функuионированием систем жизнеобеспечения ФГБОУ ВО «1-IИУ «МЭИ» (далее МЭИ ,

у11иверситет), антитеррористической безопасности, недопущения чрезвычайных ситуаций,

а также выполнения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в период

подготовки и празднования Нового 2020 года и Рождества Христова с 16.45 ч. 31 де1сабрi1

2019года 110 09.00 ч. 09 января 2020 года».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ре1стор Н.Д. Рогалев